

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia oplozenia obecného cintorína
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Miesto:

Spracoval: Ján Balaj

Dátum: 11.7.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 011	342275011.S	Priečky z betónových murovacích tvárnic hrúbky 150 mm	m2	10,900	38,00	414,20
-------	-------------	---	----	--------	-------	--------

4

Vodorovné konštrukcie

2 011	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m	7,800	35,00	273,00
-------	-------------	---	---	-------	-------	--------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 011	612460151.S	Príprava podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	129,000	6,44	830,76
4 011	622460233.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	129,000	20,25	2612,25
5 011	622460236.S	Vonkajšia omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	129,000	10,49	1353,21
6 011	622491301.S	Fasádny náter akrylátový, dvojnásobný	m2	280,000	7,48	2094,40

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 013	962051116.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových hr. do 150 mm, -0,32400t	m2	10,900	13,80	150,42
8 013	978021191.S	Otlčenie omietok stien cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	107,000	10,13	1083,91
9 013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,060	16,72	168,20
10 013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	201,200	0,51	102,61
11 013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,060	13,79	138,73
12 013	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,060	67,00	674,02

PSV

Práce a dodávky PSV

764

Konštrukcie klampiarske

13 764	764321230.S	Oplechovanie novopostaveného múru z pozinkovaného PZ plechu	m	7,800	35,00	273,00
--------	-------------	---	---	-------	-------	--------

783

Nátery

14 783	783201811.S	Odstránenie starých kovových výplní ohrady	m2	117,000	1,60	187,20
15 783	783225100.S	Náter kovových výplní ohrady - dvojnásobný, 1x s emailovaním	m2	117,000	11,13	1302,21

ZADANIE

Stavba: **Rekonštrukcia oplatenia obecného cintorína**

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracoval: Ján Balaj

Miesto:

Dátum: 11.7.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom bez DPH: **11 658,12 €**

DPH 20%: **2 331,62 €**

Celkom s DPH: **13 989,74 €**